
广北水库除险加固工程、引调水工程环境影响评价竞争性磋商公告

（招标编号：SLSW202304-03）

       
项目所在地区：山东省,东营市

一、招标条件

    

本广北水库除险加固工程、引调水工程环境影响评价已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金50万元，招标人为东营市鲁辰水务有限责

任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1.项目概况：对广北水库除险加固工程、引调水工程进行环境影响

评价。该工程新建引水渠8.0千米；2#沉沙池围坝维修衬砌5.8千米，新建隔坝2

.2千米，并配套防渗措施；水库围坝加高培厚，总库容达到5100万立方米；新

建加压泵站1座，铺设DN1800输水管线9.7千米。2.采购范围：依照《中华人民

共和国环境影响评价法》、国务院《建设项目环境保护管理条例》等国家和地

方相关法律法规及技术政策，编写本项目环境影响评价报告，配合采购人完成

项目公示、专家论证、系统申报等建设项目环境影响评价相关工作，通过当地

生态环境行政主管部门审批，取得相应批复。3.编制期限：自采购人提供完整

资料后60个工作日内完成环境影响评价报告编制。4.质量要求：满足国家、地

方相关行业标准及要求，且满足磋商文件要求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)广北水库除险加固工程、引调水工程环境影响评价;  

三、投标人资格要求

    

(001广北水库除险加固工程、引调水工程环境影响评价)的投标人资格能力要求

：（1）在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力、具备合法经

营（业务）范围的单位；

（2）持有有效的营业执照或事业单位法人证书；

（3）提供环境影响评价信用平台的截图；



（4）承包商参加采购活动前三年内（不足三年按公司成立时起）未被列入“信

用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站或“中国执行信息公开网”（http:

//zxgk.court.gov.cn/）等信用信息共享平台失信被执行人名单；

（5）财务状况良好，具有足够资产及能力并有效地履行合同；

（6）符合法律、法规规定的其他条件。

本次采购活动要求承包商拟派以下人员的资格要求为：

持有环境影响评价工程师职业资格证书人员不少于2名，且持有本单位有效的社

保缴纳证明。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月24日 08时00分到2023年04月28日 17时00分

获取方式：1.本项目接受现场报名和电子邮件方式报名。（1）现场报名地

点：山东省东营市北二路681号供水分公司胜利水务招标代理中心103室。（2）

电子邮件报名：承包商通过电子邮件方式将报名资料的扫描件发送至采购代理

邮箱slswgszbzx@126.com，并及时与采购代理取得联系，办理相关报名手续，

确认报名是否成功。2.磋商文件形式：本项目提供PDF电子版磋商文件，电子版

磋商文件以邮件的方式发给承包商；其中第七章“响应文件格式”以可编辑Wor

d文档的形式通过邮件发送至承包商预留邮箱，以方便承包商编制响应文件。3.

磋商文件售价：人民币200元/套，转账支付（须备注：项目名称+报名单位简称

），售后不退。开户名：山东胜利水务有限责任公司；开户行：中国建设银行

股份有限公司东营胜东支行；开户行账号：37001656601050148396。4.报名时

须提交的证件及资料（须加盖承包商单位公章）：（1）报名表（见附件）；（

2）营业执照副本复印件；（3）环境影响评价信用平台的截图；（4）报名人的

法定代表人授权委托书（若法定代表人报名须提供法人身份证明书）、身份证

复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月05日 14时30分

递交方式：山东省东营市北二路681号胜利水务招标代理中心开标室。纸质

文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年05月05日 14时30分

开标地点：山东省东营市北二路681号胜利水务招标代理中心开标室。

七、其他

    

采购人要求承包商提交磋商保证金人民币捌仟元整。磋商保证金须采用银行保

函、保险保函、银行本票、保兑支票、银行汇票、支票等形式中的任意一种，

也可是采购人认可的其他合法担保形式（若以其他方式提交磋商保证金，请提

前与采购代理机构沟通联系）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为东营市鲁辰水务有限责任公司纪检审计部（0546-

8555496）。

九、联系方式

   招 标 人：东营市鲁辰水务有限责任公司                         

   地    址：山东省东营市东营区北二路681号                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0546-6216619                              

   电子邮件：liujiaming789.slyt @sinopec.com                             

   招标代理机构：山东胜利水务有限责任公司

   地    址： 山东省东营市北二路681号供水分公司胜利水务招标代理中心

   联 系 人： 王女士

   电    话： 8521966 15105460685

   电子邮件： slswgszbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1

附件：

报名表

项目名称 广北水库除险加固工程、引调水工程环境影响评价

项目编号 SLSW202304-03

规定报名地点
山东省东营市北二路681号供水分公司胜利水务招标代理中心

103室

规定报名时间 2023年04月24日至2023年04月28日
（上午08时00分至11时00分，下午14时00分至17时00分）

承包商名称

承包商地址

法定代表人

电子邮箱

姓   名

身份证号报名人

手机号码

报名时间

（采购代理填写）
       年       月      日      时      分       

记录人

（采购代理填写）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T11:18:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T11:18:46+0800
	BJ
	ePolicy




